
Выписка из приказа от 05.09.2024 № 24- ОД
«Об утверждении групп по предоставлению дополнительных образовательных 
услуг на 2024 -2025 учебный год»
На основании заявлений родителей (законных представителей)

Приказываю:

1. Скомплектовать группы по предоставлению дополнительных образовательных услуг в 
Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 10 на 2024 - 
2025 учебный год.

Кружок по хореографии - Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 
художественной направленности «Первые шаги» (хореография) возраст детей 5-7 лет - зачислено 17 
человек. Начать занятия с детьми по данной программе с 01.10.2024г.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий на 
музыкального руководителя Макееву Анастасию Денисовну.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по ОД
Бирбасову Елену Леонидовну . /

Заведующий И.В.Яремчук



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-21T15:11:36+0500




